

令和6年5月23日

大和御所道路曾我・曲川・東坊城高架橋施工計画修正設計他業務

【工事設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	大和御所道路曾我・曲川・東坊城高架橋施工計画修正設計他業務
履行場所	奈良県奈良市大宮町3丁目5番11号(奈良国道事務所)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 5月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	奈良国道事務所 工務課	8) 地 区	生駒市・奈良市・大和郡山市他
3) 業務番号	24866120040003	9) 河川・路線	一般国道24号
4) 契約区分	国債(翌債を含む)の分任官	10) 設計年月	令和 6年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	218 日間 自 令和 6年 5月24日 (当初) 至 令和 6年12月27日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 5月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 5月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、大和御所道路の高架橋施工計画修正設計及び道路詳細修正設計等を行う業務である。	業務内容	道路設計 一式、道路設計関係その他設計 一式、一般構造物設計 一式、橋梁設計 一式、仮設構造物設計 一式、道路標識設計 一式、道路照明施設設計 一式、協議資料作成 一式、

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	大和御所道路曾我・曲川・東坊城高架橋施工計画修正設計他業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		12,508,492			
道路設計		式	1		9,041,979			
道路詳細設計		式	1		9,041,979			
道路詳細修正設計 (2工区)	縮尺1/1,000	(Km)式	(1)1		2,939,186			内 1号
道路詳細修正設計 (5工区)	縮尺1/1,000	(Km)式	(0.45)1		2,403,688			内 2号
道路詳細修正設計 (7工区)	縮尺1/1,000	(Km)式	(0.96)1		3,699,105			内 3号
道路設計関係その他設計		式	1		346,000			
道路設計関係その他設計		式	1		346,000			

設計内訳書

業務名	大和御所道路曾我・曲川・東坊城高架橋施工計画修正設計他業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
取付道路 (2工区 大和川右岸)		(m)式	(150)1		207,600			内 4号
取付道路 (5工区 曾我川左岸)		(m)式	(100)1		138,400			内 5号
平面交差点設計		式	1		2,082,030			
平面交差点詳細設計		式	1		2,082,030			
平面交差点詳細修正設計 (2工区)		箇所	2	691,392	1,382,784			単 1号
平面交差点詳細修正設計 (7工区)		箇所	1	699,246	699,246			単 2号
一般構造物設計		式	1		1,038,483			
一般構造物詳細設計		式	1		1,038,483			

設計内訳書

業務名	大和御所道路曾我・曲川・東坊城高架橋施工計画修正設計他業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
重力式擁壁 (5工区)	基本構造物	(箇所)式	(1)1		600,555			内 6号
重力式擁壁 (5工区)	類似構造物	(箇所)式	(1)1		437,928			内 7号
橋梁設計		式	1		10,495,340			
橋梁設計		式	1		10,495,340			
橋梁詳細設計		式	1		10,495,340			
施工計画修正 (2工区 一般部上部工)		式	1		3,023,940			内 8号
施工計画修正 (5工区 AU2橋脚他7基, 雀堂橋撤去)		式	1		2,829,840			内 9号
施工計画修正 (5工区 P9～P14橋脚)		式	1		2,422,360			内 10号

設計内訳書

業務名	大和御所道路曾我・曲川・東坊城高架橋施工計画修正設計他業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工計画修正 (5工区 P36～P43橋脚)		式	1		2,219,200			内 11号
仮設構造物設計		式	1		3,136,326			
仮設構造物設計		式	1		3,136,326			
仮設構造物詳細設計		式	1		3,136,326			
土留工詳細設計 (5工区)	種別:切梁式(1段)	基	1	361,589	361,589			単 3号
土留工施工計画 (5工区)		式	1		311,580			内 12号
特殊支保工詳細設計 (5工区)	基本構造物	基	1	792,457	792,457			単 4号
特殊支保工詳細設計 (5工区)	類似構造物	基	3	556,900	1,670,700			単 5号

設計内訳書

業務名	大和御所道路曾我・曲川・東坊城高架橋施工計画修正設計他業務				業種 項目	設計業務 標識設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
標識設計		式	1		9,382,620			
道路標識設計		式	1		9,382,620			
道路標識配置検討		式	1		1,882,380			
道路標識配置検討 (2工区)		式	1		680,800			内 13号
道路標識配置検討 (5工区)		式	1		510,600			内 14号
道路標識配置検討 (7工区)		式	1		690,980			内 15号
道路標識詳細設計		式	1		7,500,240			
片持式(F型)標識 (2工区)	標準設計	基	3	666,420	1,999,260			単 6号

設計内訳書

業務名	大和御所道路曾我・曲川・東坊城高架橋施工計画修正設計他業務				業種 項目	設計業務 標識設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
路側式(単柱型)標識 (5工区)	標準設計	基	3	500,820	1,502,460			単 7号
片持式(F型)標識 (7工区)	標準設計	基	6	666,420	3,998,520			単 8号
道路照明施設設計		式	1		3,164,900			
道路照明施設設計		式	1		3,164,900			
道路照明施設詳細設計		式	1		3,164,900			
交差点照明施設詳細設計 (5工区)		箇所	1	464,420	464,420			単 9号
交差点照明施設詳細設計 (7工区)		箇所	3	464,420	1,393,260			単 10号
交差点照明施設移設設計 (5工区_新堂ランプ交差点)		式	1		1,307,220			内 16号

設計内訳書

業務名	大和御所道路曾我・曲川・東坊城高架橋施工計画修正設計他業務				業種 項目	設計業務 資料作成等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
資料作成等		式	1		2,259,260			
協議資料作成		式	1		2,259,260			
協議資料作成		式	1		2,259,260			
関係機関協議資料作成 (2工区)		式	1		581,540			内 17号
関係機関協議資料作成 (5工区)		式	1		919,360			内 18号
関係機関協議資料作成 (7工区)		式	1		758,360			内 19号
共通		式	1		1,144,000			
共通 (設計業務)		式	1		1,144,000			

設計内訳書

業務名	大和御所道路曾我・曲川・東坊城高架橋施工計画修正設計他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		896,000			
打合せ		式	1		591,500			内 20号
関係機関打合せ協議		機関	5	60,900	304,500			単 11号
その他		式	1		120,800			
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 12号
照査技術者による報告		回	2	32,400	64,800			単 13号
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 21号

設計内訳書

業務名	大和御所道路曾我・曲川・東坊城高架橋施工計画修正設計他業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		944,000			
直接経費		式	1		944,000			
旅費交通費		式	1		244,000			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		244,000			内 22号
電子成果品作成費		式	1		700,000			
電子成果品作成費		式	1		700,000			内 23号
直接原価（その他原価除く）		式	1		43,034,938			
その他原価		式	1		22,524,723			

設計内訳書

業務名	大和御所道路曾我・曲川・東坊城高架橋施工計画修正設計他業務				業種 項目	設計業務 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		35,300,339			
業務価格		式	1		100,860,000			
消費税相当額		式	1		10,086,000			
業務委託料		式	1		110,946,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	道路詳細修正設計		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(Km)式	(1)1		137,557	内 24号
	施工計画		(Km)式	(1)1		155,019	内 25号
	現地踏査		(Km)式	(1)1		124,093	内 26号
	平面・縦断設計		(Km)式	(1)1		347,738	内 27号
	横断設計		(Km)式	(1)1		342,638	内 28号
	道路付帯構造物設計		(Km)式	(1)1		136,149	内 29号
	小構造物設計		(Km)式	(1)1		160,629	内 30号
	仮設構造物設計		(Km)式	(1)1		62,342	内 31号
	用排水設計		(Km)式	(1)1		88,536	内 32号
	設計図		(Km)式	(1)1		360,835	内 33号
	数量計算		(Km)式	(1)1		401,308	内 34号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	道路詳細修正設計		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(Km)式	(0.45)1		101,959	内 37 号
	施工計画		(Km)式	(0.45)1		128,948	内 38 号
	現地踏査		(Km)式	(0.45)1		104,733	内 39 号
	平面・縦断設計		(Km)式	(0.45)1		292,291	内 40 号
	横断設計		(Km)式	(0.45)1		285,110	内 41 号
	道路付帯構造物設計		(Km)式	(0.45)1		113,220	内 42 号
	小構造物設計		(Km)式	(0.45)1		133,273	内 43 号
	仮設構造物設計		(Km)式	(0.45)1		49,694	内 44 号
	用排水設計		(Km)式	(0.45)1		75,888	内 45 号
	設計図		(Km)式	(0.45)1		292,291	内 46 号
	数量計算		(Km)式	(0.45)1		326,706	内 47 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3 号	道路詳細修正設計		縮尺1/1,000				
	設計計画		(Km)式	(0.96)1		165,423	内 50号
	施工計画		(Km)式	(0.96)1		196,329	内 51号
	現地踏査		(Km)式	(0.96)1		153,183	内 52号
	平面・縦断設計		(Km)式	(0.96)1		442,108	内 53号
	横断設計		(Km)式	(0.96)1		439,130	内 54号
	道路付帯構造物設計		(Km)式	(0.96)1		172,237	内 55号
	小構造物設計		(Km)式	(0.96)1		206,488	内 56号
	仮設構造物設計		(Km)式	(0.96)1		74,990	内 57号
	用排水設計		(Km)式	(0.96)1		113,832	内 58号
	設計図		(Km)式	(0.96)1		447,494	内 59号
	数量計算		(Km)式	(0.96)1		502,268	内 60号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号		道路詳細修正設計		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査		(Km)式	(0.96)1		412,732	内 61 号	
	報告書作成		(Km)式	(0.96)1		372,891	内 62 号	
計						3,699,105		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	取付道路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	取付道路		(m)式	(150)1		207,600	内 63 号
計						207,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	取付道路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	取付道路		(m)式	(100)1		138,400	内 64 号
計						138,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	重力式擁壁		基本構造物			金額	摘要
	項目	名称・規格	条件	単位	数量		
	設計計画			(箇所)式	(1)1	66,096	内 65号
	設計条件の確認			(箇所)式	(1)1	29,070	内 66号
	設計計算			(箇所)式	(1)1	82,824	内 67号
	設計図			(箇所)式	(1)1	165,240	内 68号
	数量計算			(箇所)式	(1)1	70,992	内 69号
	照査			(箇所)式	(1)1	55,263	内 70号
	報告書作成			(箇所)式	(1)1	77,928	内 71号
	現地踏査			(箇所)式	(1)1	53,142	内 72号
計						600,555	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	重力式擁壁		類似構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		52,876	内 73 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		23,256	内 74 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		66,259	内 75 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		132,192	内 76 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		56,793	内 77 号
	照査		(箇所)式	(1)1		44,210	内 78 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		62,342	内 79 号
計						437,928	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 8号	施工計画修正						
	設計計画		式	1		443,860	内 80号
	施工計画		式	1		896,900	内 81号
	設計計算		式	1		435,300	内 82号
	設計図		式	1		556,460	内 83号
	数量計算		式	1		240,080	内 84号
	照査		式	1		251,800	内 85号
	報告書作成		式	1		199,540	内 86号
計						3,023,940	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	施工計画修正						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		420,340	内 87号
	現地踏査		式	1		216,180	内 88号
	施工計画		式	1		1,067,560	内 89号
	設計計算		式	1		229,600	内 90号
	設計図		式	1		396,780	内 91号
	数量計算		式	1		212,960	内 92号
	照査		式	1		143,360	内 93号
	報告書作成		式	1		143,060	内 94号
計						2,829,840	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	施工計画修正						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		267,560	内 95 号
	現地踏査		式	1		249,000	内 96 号
	施工計画		式	1		810,240	内 97 号
	設計計算		式	1		279,600	内 98 号
	設計図		式	1		334,940	内 99 号
	数量計算		式	1		156,480	内 100 号
	照査		式	1		181,740	内 101 号
	報告書作成		式	1		142,800	内 102 号
計						2,422,360	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 11 号	施工計画修正						
	設計計画		式	1		273,260	内 103 号
	施工計画		式	1		779,880	内 104 号
	設計計算		式	1		288,160	内 105 号
	設計図		式	1		354,060	内 106 号
	数量計算		式	1		178,960	内 107 号
	照査		式	1		197,360	内 108 号
	報告書作成		式	1		147,520	内 109 号
計						2,219,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	土留工施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土留工施工計画		式	1		311,580	内 110 号
計						311,580	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	道路標識配置検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路標識配置検討		式	1		680,800	内 111 号
計						680,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	道路標識配置検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路標識配置検討		式	1		510,600	内 112 号
計						510,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	道路標識配置検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路標識配置検討		式	1		690,980	内 113 号
計						690,980	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 16 号	交差点照明施設移設設計						
	現地踏査		式	1		193,700	内 114 号
	設計計画		式	1		82,880	内 115 号
	設計条件の確認		式	1		103,920	内 116 号
	交差点照明施設設計		式	1		143,280	内 117 号
	設計図		式	1		250,240	内 118 号
	数量計算		式	1		213,920	内 119 号
	照査		式	1		121,640	内 120 号
	報告書作成		式	1		197,640	内 121 号
計						1,307,220	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	警察協議資料		式	1		281,280	内 122 号
	河川協議資料		式	1		300,260	内 123 号
計						581,540	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	警察協議資料		式	1		313,200	内 124 号
	河川協議資料		式	1		278,800	内 125 号
	占用企業協議資料		式	1		327,360	内 126 号
計						919,360	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路管理者協議資料		式	1		262,680	内 127 号
	警察協議資料		式	1		256,840	内 128 号
	地元協議資料		式	1		238,840	内 129 号
計						758,360	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591,500	内 130 号
計						591,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 131 号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		41,828,641	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		244,000	上限244,000円
計						244,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		41,828,641	
	電子成果品作成費		式	1		700,000	概略、予備又は詳細設計 上限700千円
計						700,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		134,860	
	理事・技師長		人	0.2	75,800	15,160	
	主任技師		人	0.4	64,800	25,920	
	技師（A）		人	0.9	57,000	51,300	
	技師（B）		人	0.9	47,200	42,480	
直接経費							
			式	1		2,697	
	電子計算機使用料		式	1		2,697	直接人件費の 2 %
計						137,557	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		151,980	
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960	
	技師 (A)		人	0.7	57,000	39,900	
	技師 (B)		人	2.1	47,200	99,120	
直接経費			式	1		3,039	
	電子計算機使用料		式	1		3,039	直接人件費の 2 %
計						155,019	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		121,660	
	技師 (A)		人	0.7	57,000	39,900	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560	
直接経費			式	1		2,433	
	電子計算機使用料		式	1		2,433	直接人件費の 2 %
計						124,093	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		340,920		
	主任技師		人	0.4	64,800	25,920		
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000		
	技師 (B)		人	2.1	47,200	99,120		
	技師 (C)		人	2.3	38,400	88,320		
	技術員		人	2.1	33,600	70,560		
直接経費			式	1		6,818		
	電子計算機使用料		式	1		6,818	直接人件費の 2 %	
計						347,738		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号		横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		335,920		
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800		
	技師 (B)		人	1.6	47,200	75,520		
	技師 (C)		人	2.6	38,400	99,840		
	技術員		人	4.1	33,600	137,760		
直接経費			式	1		6,718		
	電子計算機使用料		式	1		6,718	直接人件費の 2 %	
計						342,638		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	道路付帯構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		133,480	
	技師 (A)		人	0.2	57,000	11,400	
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人	1.2	38,400	46,080	
	技術員		人	1.7	33,600	57,120	
直接経費							
			式	1		2,669	
	電子計算機使用料		式	1		2,669	直接人件費の 2 %
計						136,149	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		157,480	
	技師 (A)		人	0.2	57,000	11,400	
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
直接経費			式	1		3,149	
	電子計算機使用料		式	1		3,149	直接人件費の 2 %
計						160,629	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	仮設構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,120	
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240	
直接経費			式	1		1,222	
	電子計算機使用料		式	1		1,222	直接人件費の 2 %
計						62,342	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		86,800	
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人	1.4	38,400	53,760	
直接経費			式	1		1,736	
	電子計算機使用料		式	1		1,736	直接人件費の 2 %
計						88,536	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	技師 (C)		式	1		353,760	
	技術員		人	3.7	38,400	142,080	
			人	6.3	33,600	211,680	
直接経費							
	電子計算機使用料		式	1		7,075	
			式	1		7,075	直接人件費の 2 %
計						360,835	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		393,440	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	1.7	47,200	80,240	
	技師 (C)		人	3.1	38,400	119,040	
	技術員		人	5.1	33,600	171,360	
直接経費			式	1		7,868	
	電子計算機使用料		式	1		7,868	直接人件費の 2 %
計						401,308	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		322,240	
	主任技師						
			人	0.7	64,800	45,360	
	技師 (A)						
			人	1.6	57,000	91,200	
	技師 (B)						
			人	1.9	47,200	89,680	
	技師 (C)						
			人	2.5	38,400	96,000	
直接経費							
			式	1		6,444	
	電子計算機使用料						
			式	1		6,444	直接人件費の 2 %
計							
						328,684	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		287,900		
	主任技師		人	0.4	64,800	25,920		
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500		
	技師 (B)		人	2.6	47,200	122,720		
	技師 (C)		人	1.4	38,400	53,760		
直接経費			式	1		5,758		
	電子計算機使用料		式	1		5,758	直接人件費の 2 %	
計						293,658		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		99,960	
	理事・技師長		人	0.1	75,800	7,580	
	主任技師		人	0.3	64,800	19,440	
	技師（A）		人	0.7	57,000	39,900	
	技師（B）		人	0.7	47,200	33,040	
直接経費							
			式	1		1,999	
	電子計算機使用料		式	1		1,999	直接人件費の 2 %
計						101,959	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		126,420	
	主任技師						
			人	0.2	64,800	12,960	
	技師 (A)						
			人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)						
			人	1.8	47,200	84,960	
直接経費							
			式	1		2,528	
	電子計算機使用料						
			式	1		2,528	直接人件費の 2 %
計							
						128,948	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		102,680	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720	
直接経費			式	1		2,053	
	電子計算機使用料		式	1		2,053	直接人件費の 2 %
計						104,733	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		286,560		
	主任技師		人	0.4	64,800	25,920		
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600		
	技師 (B)		人	1.8	47,200	84,960		
	技師 (C)		人	1.9	38,400	72,960		
	技術員		人	1.7	33,600	57,120		
直接経費			式	1		5,731		
	電子計算機使用料		式	1		5,731	直接人件費の 2 %	
計						292,291		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号		横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		279,520		
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800		
	技師 (B)		人	1.3	47,200	61,360		
	技師 (C)		人	2.2	38,400	84,480		
	技術員		人	3.3	33,600	110,880		
直接経費			式	1		5,590		
	電子計算機使用料		式	1		5,590	直接人件費の 2 %	
計						285,110		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	道路付帯構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		111,000	
	技師 (A)		人	0.2	57,000	11,400	
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	1.4	33,600	47,040	
直接経費							
			式	1		2,220	
	電子計算機使用料		式	1		2,220	直接人件費の 2 %
計						113,220	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号		小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		130,660		
	技師 (A)		人	0.1	57,000	5,700		
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240		
	技術員		人	1.9	33,600	63,840		
直接経費			式	1		2,613		
	電子計算機使用料		式	1		2,613	直接人件費の 2 %	
計						133,273		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号		仮設構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		48,720		
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160		
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560		
直接経費			式	1		974		
	電子計算機使用料		式	1		974	直接人件費の 2 %	
計						49,694		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号		用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		74,400		
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	1.2	38,400	46,080		
直接経費			式	1		1,488		
	電子計算機使用料		式	1		1,488	直接人件費の 2 %	
計						75,888		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		286,560	
	技師 (C)						
			人	3	38,400	115,200	
	技術員						
			人	5.1	33,600	171,360	
直接経費							
			式	1		5,731	
	電子計算機使用料						
			式	1		5,731	直接人件費の 2 %
計						292,291	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号		数量計算					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		320,300	
	技師 (A)		人	0.3	57,000	17,100	
	技師 (B)		人	1.4	47,200	66,080	
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000	
	技術員		人	4.2	33,600	141,120	
直接経費			式	1		6,406	
	電子計算機使用料		式	1		6,406	直接人件費の 2 %
計						326,706	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		260,580	
	主任技師						
			人	0.6	64,800	38,880	
	技師 (A)						
			人	1.3	57,000	74,100	
	技師 (B)						
			人	1.5	47,200	70,800	
	技師 (C)						
			人	2	38,400	76,800	
直接経費							
			式	1		5,211	
	電子計算機使用料						
			式	1		5,211	直接人件費の 2 %
計							
						265,791	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		229,200		
	主任技師		人	0.3	64,800	19,440		
	技師 (A)		人	1.2	57,000	68,400		
	技師 (B)		人	2.1	47,200	99,120		
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240		
直接経費			式	1		4,584		
	電子計算機使用料		式	1		4,584	直接人件費の 2 %	
計						233,784		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		162,180	
	理事・技師長		人	0.2	75,800	15,160	
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400	
	技師（A）		人	1.1	57,000	62,700	
	技師（B）		人	1.1	47,200	51,920	
直接経費							
			式	1		3,243	
	電子計算機使用料		式	1		3,243	直接人件費の 2 %
計						165,423	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		192,480	
	主任技師						
			人	0.3	64,800	19,440	
	技師 (A)						
			人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)						
			人	2.7	47,200	127,440	
直接経費							
			式	1		3,849	
	電子計算機使用料						
			式	1		3,849	直接人件費の 2 %
計						196,329	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		150,180	
	技師 (A)		人	0.9	57,000	51,300	
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640	
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240	
直接経費			式	1		3,003	
	電子計算機使用料		式	1		3,003	直接人件費の 2 %
計						153,183	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		433,440		
	主任技師		人	0.6	64,800	38,880		
	技師 (A)		人	1.2	57,000	68,400		
	技師 (B)		人	2.7	47,200	127,440		
	技師 (C)		人	2.9	38,400	111,360		
	技術員		人	2.6	33,600	87,360		
直接経費			式	1		8,668		
	電子計算機使用料		式	1		8,668	直接人件費の 2 %	
計						442,108		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号		横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		430,520		
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200		
	技師 (B)		人	2	47,200	94,400		
	技師 (C)		人	3.4	38,400	130,560		
	技術員		人	5.1	33,600	171,360		
直接経費			式	1		8,610		
	電子計算機使用料		式	1		8,610	直接人件費の 2 %	
計						439,130		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	道路付帯構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		168,860	
	技師 (A)		人	0.3	57,000	17,100	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	2.1	33,600	70,560	
直接経費							
			式	1		3,377	
	電子計算機使用料		式	1		3,377	直接人件費の 2 %
計						172,237	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		202,440	
	技師 (A)		人	0.2	57,000	11,400	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人	1.7	38,400	65,280	
	技術員		人	2.9	33,600	97,440	
直接経費			式	1		4,048	
	電子計算機使用料		式	1		4,048	直接人件費の 2 %
計						206,488	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	仮設構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		73,520	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
直接経費			式	1		1,470	
	電子計算機使用料		式	1		1,470	直接人件費の 2 %
計						74,990	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号		用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		111,600		
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480		
	技師 (C)		人	1.8	38,400	69,120		
直接経費			式	1		2,232		
	電子計算機使用料		式	1		2,232	直接人件費の 2 %	
計						113,832		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		438,720	
	技師 (C)						
			人	4.6	38,400	176,640	
	技術員						
			人	7.8	33,600	262,080	
直接経費							
			式	1		8,774	
	電子計算機使用料						
			式	1		8,774	直接人件費の 2 %
計						447,494	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		492,420	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	2.1	47,200	99,120	
	技師 (C)		人	3.9	38,400	149,760	
	技術員		人	6.4	33,600	215,040	
直接経費			式	1		9,848	
	電子計算機使用料		式	1		9,848	直接人件費の 2 %
計						502,268	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	主任技師		式	1		404,640	
	技師 (A)		人	0.9	64,800	58,320	
	技師 (B)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (C)		人	2.4	47,200	113,280	
			人	3.1	38,400	119,040	
直接経費							
	電子計算機使用料		式	1		8,092	
			式	1		8,092	直接人件費の 2 %
計						412,732	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		365,580		
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	1.9	57,000	108,300		
	技師 (B)		人	3.3	47,200	155,760		
	技師 (C)		人	1.8	38,400	69,120		
直接経費			式	1		7,311		
	電子計算機使用料		式	1		7,311	直接人件費の 2 %	
計						372,891		

取付道路

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	取付道路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		207,600	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800	
	技師 (C)		人	2.25	38,400	86,400	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
計						207,600	

取付道路

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	取付道路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		138,400	
	技師 (B)						
			人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)						
			人	1.5	38,400	57,600	
	技術員						
			人	1	33,600	33,600	
計						138,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		64,800	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
直接経費			式	1		1,296	
	電子計算機使用料		式	1		1,296	直接人件費の 2 %
計						66,096	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		28,500	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
直接経費			式	1		570	
	電子計算機使用料		式	1		570	直接人件費の 2 %
計						29,070	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		81,200		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600		
直接経費			式	1		1,624		
	電子計算機使用料		式	1		1,624	直接人件費の 2 %	
計						82,824		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		162,000	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
直接経費							
			式	1		3,240	
	電子計算機使用料		式	1		3,240	直接人件費の 2 %
計						165,240	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		69,600	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
直接経費			式	1		1,392	
	電子計算機使用料		式	1		1,392	直接人件費の 2 %
計						70,992	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,180	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160	
	技師 (C)		人	0.3	38,400	11,520	
直接経費			式	1		1,083	
	電子計算機使用料		式	1		1,083	直接人件費の 2 %
計						55,263	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		76,400		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
直接経費			式	1		1,528		
	電子計算機使用料		式	1		1,528	直接人件費の 2 %	
計						77,928		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		52,100	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
直接経費			式	1		1,042	
	電子計算機使用料		式	1		1,042	直接人件費の 2 %
計						53,142	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,840	
	主任技師		人	0.8	64,800	51,840	
直接経費			式	1		1,036	
	電子計算機使用料		式	1		1,036	直接人件費の 2 %
計						52,876	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		22,800	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
直接経費			式	1		456	
	電子計算機使用料		式	1		456	直接人件費の 2 %
計						23,256	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		64,960	
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人	1.2	38,400	46,080	
直接経費			式	1		1,299	
	電子計算機使用料		式	1		1,299	直接人件費の 2 %
計						66,259	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		129,600	
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640	
	技師 (C)		人	1.2	38,400	46,080	
	技術員		人	0.8	33,600	26,880	
直接経費			式	1		2,592	
	電子計算機使用料		式	1		2,592	直接人件費の 2 %
計						132,192	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		55,680	
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360	
	技術員		人	1.2	33,600	40,320	
直接経費			式	1		1,113	
	電子計算機使用料		式	1		1,113	直接人件費の 2 %
計						56,793	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 78 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		43,344	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.24	47,200	11,328	
	技師 (C)		人	0.24	38,400	9,216	
直接経費			式	1		866	
	電子計算機使用料		式	1		866	直接人件費の 2 %
計						44,210	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 79 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,120	
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360	
	技術員		人	0.8	33,600	26,880	
直接経費			式	1		1,222	
	電子計算機使用料		式	1		1,222	直接人件費の 2 %
計						62,342	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		443,860	
	主任技術者		人	0.1	80,200	8,020	
	理事・技師長		人	0.4	75,800	30,320	
	主任技師		人	1.2	64,800	77,760	
	技師（A）		人	2.4	57,000	136,800	
	技師（B）		人	1.9	47,200	89,680	
	技師（C）		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1.3	33,600	43,680	
計						443,860	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 81 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		896,900	
	主任技師		人	0.6	64,800	38,880	
	技師 (A)		人	3.3	57,000	188,100	
	技師 (B)		人	6.2	47,200	292,640	
	技師 (C)		人	7.2	38,400	276,480	
	技術員		人	3	33,600	100,800	
計						896,900	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 82 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		435,300	
	主任技師		人	0.3	64,800	19,440	
	技師 (A)		人	1.3	57,000	74,100	
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600	
	技師 (C)		人	3.9	38,400	149,760	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
計						435,300	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 83 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		556,460	
	技師 (A)		人	0.3	57,000	17,100	
	技師 (B)		人	2.6	47,200	122,720	
	技師 (C)		人	4.9	38,400	188,160	
	技術員		人	6.8	33,600	228,480	
計						556,460	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 84 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		240,080	
	技師 (B)		人	1.1	47,200	51,920	
	技師 (C)		人	2.1	38,400	80,640	
	技術員		人	3.2	33,600	107,520	
計						240,080	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 85 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		251,800	
	理事・技師長		人	0.1	75,800	7,580	
	主任技師		人	0.4	64,800	25,920	
	技師（A）		人	1.1	57,000	62,700	
	技師（B）		人	1.7	47,200	80,240	
	技師（C）		人	1.7	38,400	65,280	
	技術員		人	0.3	33,600	10,080	
計						251,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 86 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		199,540		
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200		
	技師 (C)		人	2.1	38,400	80,640		
	技術員		人	0.9	33,600	30,240		
計						199,540		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 87 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		420,340	
	主任技術者		人	0.1	80,200	8,020	
	理事・技師長		人	0.1	75,800	7,580	
	主任技師		人	0.9	64,800	58,320	
	技師（A）		人	2.1	57,000	119,700	
	技師（B）		人	2.2	47,200	103,840	
	技師（C）		人	1.8	38,400	69,120	
	技術員		人	1.6	33,600	53,760	
計						420,340	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 88 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		216,180	
	主任技師		人	1.1	64,800	71,280	
	技師 (A)		人	1.3	57,000	74,100	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800	
計						216,180	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 89 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		1,067,560	
	主任技師						
			人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)						
			人	3.8	57,000	216,600	
	技師 (B)						
			人	7.9	47,200	372,880	
	技師 (C)						
			人	7.7	38,400	295,680	
	技術員						
			人	3.5	33,600	117,600	
計						1,067,560	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 90 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		229,600	
	主任技師		人	0.1	64,800	6,480	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	1.6	47,200	75,520	
	技師 (C)		人	2.2	38,400	84,480	
	技術員		人	1.2	33,600	40,320	
計						229,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 91 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		396,780	
	技師 (A)		人	0.3	57,000	17,100	
	技師 (B)		人	1.8	47,200	84,960	
	技師 (C)		人	3.3	38,400	126,720	
	技術員		人	5	33,600	168,000	
計						396,780	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 92 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		212,960	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	2.2	38,400	84,480	
	技術員		人	2.7	33,600	90,720	
計						212,960	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 93 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		143,360	
	理事・技師長		人	0.1	75,800	7,580	
	主任技師		人	0.3	64,800	19,440	
	技師（A）		人	0.9	57,000	51,300	
	技師（B）		人	0.9	47,200	42,480	
	技師（C）		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	0.1	33,600	3,360	
計						143,360	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 94 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		143,060	
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	1.4	38,400	53,760	
	技術員		人	0.3	33,600	10,080	
計						143,060	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 95 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		267,560	
	主任技術者		人	0.1	80,200	8,020	
	理事・技師長		人	0.1	75,800	7,580	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師（A）		人	1.8	57,000	102,600	
	技師（B）		人	1.1	47,200	51,920	
	技師（C）		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	0.4	33,600	13,440	
計						267,560	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 96 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		249,000	
	主任技師		人	1.3	64,800	84,240	
	技師 (A)		人	1.4	57,000	79,800	
	技師 (B)		人	1.8	47,200	84,960	
計						249,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 97 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	主任技師		式	1		810,240	
	技師 (A)		人	0.7	64,800	45,360	
	技師 (B)		人	2.8	57,000	159,600	
	技師 (C)		人	5.4	47,200	254,880	
	技術員		人	6.5	38,400	249,600	
			人	3	33,600	100,800	
計						810,240	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 98 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		279,600	
	主任技師		人	0.1	64,800	6,480	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)		人	1.8	47,200	84,960	
	技師 (C)		人	2.4	38,400	92,160	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
計						279,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 99 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		334,940	
	技師 (A)		人	0.3	57,000	17,100	
	技師 (B)		人	1.7	47,200	80,240	
	技師 (C)		人	2.6	38,400	99,840	
	技術員		人	4.1	33,600	137,760	
計						334,940	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 100 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		156,480	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	2.1	33,600	70,560	
計						156,480	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 101 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		181,740	
	理事・技師長		人	0.1	75,800	7,580	
	主任技師		人	0.4	64,800	25,920	
	技師（A）		人	0.8	57,000	45,600	
	技師（B）		人	1.3	47,200	61,360	
	技師（C）		人	0.9	38,400	34,560	
	技術員		人	0.2	33,600	6,720	
計						181,740	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 102 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		142,800	
	主任技師		人	0.1	64,800	6,480	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	0.4	33,600	13,440	
計						142,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 103 号		設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		273,260		
	主任技術者		人	0.1	80,200	8,020		
	理事・技師長		人	0.1	75,800	7,580		
	主任技師		人	1	64,800	64,800		
	技師（A）		人	1.9	57,000	108,300		
	技師（B）		人	1.1	47,200	51,920		
	技師（C）		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
計						273,260		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 104 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		779,880	
	主任技師		人	0.7	64,800	45,360	
	技師 (A)		人	3	57,000	171,000	
	技師 (B)		人	5.4	47,200	254,880	
	技師 (C)		人	6.2	38,400	238,080	
	技術員		人	2.1	33,600	70,560	
計						779,880	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 105 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		288,160	
	主任技師		人	0.1	64,800	6,480	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)		人	1.9	47,200	89,680	
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
計						288,160	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 106 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		354,060	
	技師 (A)		人	0.3	57,000	17,100	
	技師 (B)		人	1.8	47,200	84,960	
	技師 (C)		人	2.8	38,400	107,520	
	技術員		人	4.3	33,600	144,480	
計						354,060	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 107 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,960	
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人	1.7	38,400	65,280	
	技術員		人	2.4	33,600	80,640	
計						178,960	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 108 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		197,360	
	理事・技師長		人	0.1	75,800	7,580	
	主任技師		人	0.4	64,800	25,920	
	技師（A）		人	0.9	57,000	51,300	
	技師（B）		人	1.5	47,200	70,800	
	技師（C）		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	0.1	33,600	3,360	
計						197,360	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 109 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		147,520	
	主任技師		人	0.1	64,800	6,480	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	0.4	33,600	13,440	
計						147,520	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 110 号	土留工施工計画						
直接人件費			式	1		311,580	
	主任技師		人	0.3	64,800	19,440	
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500	
	技師 (B)		人	2.1	47,200	99,120	
	技師 (C)		人	2.1	38,400	80,640	
	技術員		人	0.8	33,600	26,880	
計						311,580	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 111 号	道路標識配置検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		680,800	
	理事・技師長		人	0.1	75,800	7,580	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師（A）		人	2.1	57,000	119,700	
	技師（B）		人	3.5	47,200	165,200	
	技師（C）		人	4.4	38,400	168,960	
	技術員		人	4.6	33,600	154,560	
計						680,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 112 号	道路標識配置検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
	主任技師		式	1		510,600	
	技師 (A)		人	0.7	64,800	45,360	
	技師 (B)		人	1.8	57,000	102,600	
	技師 (C)		人	2.7	47,200	127,440	
	技術員		人	3.5	38,400	134,400	
計			人	3	33,600	100,800	
						510,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 113 号		道路標識配置検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		690,980		
	理事・技師長		人	0.1	75,800	7,580		
	主任技師		人	1.1	64,800	71,280		
	技師（A）		人	2.2	57,000	125,400		
	技師（B）		人	3.6	47,200	169,920		
	技師（C）		人	4.4	38,400	168,960		
	技術員		人	4.4	33,600	147,840		
計						690,980		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 114 号		現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		193,700		
	技師 (A)		人	0.1	57,000	5,700		
	技師 (B)		人	1.4	47,200	66,080		
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560		
	技術員		人	2.6	33,600	87,360		
計						193,700		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 115 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		82,880	
	主任技師		人	0.1	64,800	6,480	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	0.1	38,400	3,840	
	技術員		人	0.1	33,600	3,360	
計						82,880	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 116 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		103,920	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
計						103,920	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 117 号	交差点照明施設設計						
直接人件費			式	1		143,280	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	1.6	33,600	53,760	
計						143,280	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 118 号	設計図						
直接人件費			式	1		250,240	
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800	
	技術員		人	4.6	33,600	154,560	
計						250,240	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 119 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		213,920	
	技師 (B)		人	1.4	47,200	66,080	
	技師 (C)		人	3.5	38,400	134,400	
	技術員		人	0.4	33,600	13,440	
計						213,920	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 120 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		121,640	
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880	
計						121,640	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 121 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		197,640	
	主任技師		人	0.1	64,800	6,480	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
計						197,640	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 122 号	警察協議資料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		281,280	
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)		人	1.8	47,200	84,960	
	技師 (C)		人	2.1	38,400	80,640	
	技術員		人	1.7	33,600	57,120	
計						281,280	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 123 号	河川協議資料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		300,260	
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960	
	技師 (A)		人	0.9	57,000	51,300	
	技師 (B)		人	2	47,200	94,400	
	技師 (C)		人	2.2	38,400	84,480	
	技術員		人	1.7	33,600	57,120	
計						300,260	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 124 号	警察協議資料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		313,200	
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)		人	2.1	47,200	99,120	
	技師 (C)		人	2.3	38,400	88,320	
	技術員		人	2	33,600	67,200	
計						313,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 125 号	河川協議資料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		278,800	
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)		人	1.9	47,200	89,680	
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800	
	技術員		人	1.6	33,600	53,760	
計						278,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 126 号	占用企業協議資料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		327,360	
	主任技師		人	0.3	64,800	19,440	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)		人	2.1	47,200	99,120	
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000	
	技術員		人	2	33,600	67,200	
計						327,360	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 127 号	道路管理者協議資料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		262,680	
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (B)		人	1.8	47,200	84,960	
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800	
	技術員		人	1.6	33,600	53,760	
計						262,680	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 128 号	警察協議資料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		256,840	
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (B)		人	1.9	47,200	89,680	
	技師 (C)		人	1.9	38,400	72,960	
	技術員		人	1.4	33,600	47,040	
計						256,840	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 129 号	地元協議資料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		238,840	
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
	技師 (B)		人	1.6	47,200	75,520	
	技師 (C)		人	1.8	38,400	69,120	
	技術員		人	1.4	33,600	47,040	
計						238,840	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		591,500	
	主任技師		人	3.5	64,800	226,800	
	技師 (A)		人	3.5	57,000	199,500	
	技師 (B)		人	3.5	47,200	165,200	
計						591,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 131 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	平面交差点詳細修正設計						1	691,392
	平面・縦断設計		箇所	1	101,265		101,265	単 14 号
	横断設計		箇所	1	71,889		71,889	単 15 号
	交差点容量・路面表示		箇所	1	65,463		65,463	単 16 号
	小構造物設計		箇所	1	58,915		58,915	単 17 号
	用排水設計		箇所	1	27,417		27,417	単 18 号
	設計図		箇所	1	104,366		104,366	単 19 号
	数量計算		箇所	1	70,665		70,665	単 20 号
	照査		箇所	1	102,081		102,081	単 21 号
	報告書作成		箇所	1	89,331		89,331	単 22 号
計							691,392	
単価							691,392	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	平面交差点詳細修正設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		699,246
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面・縦断設計		箇所	1	101,265	101,265	単 23 号	
	横断設計		箇所	1	71,889	71,889	単 24 号	
	交差点容量・路面標示		箇所	1	64,076	64,076	単 25 号	
	小構造物設計		箇所	1	58,915	58,915	単 26 号	
	用排水設計		箇所	1	27,417	27,417	単 27 号	
	設計図		箇所	1	113,607	113,607	単 28 号	
	数量計算		箇所	1	70,665	70,665	単 29 号	
	照査		箇所	1	102,081	102,081	単 30 号	
	報告書作成		箇所	1	89,331	89,331	単 31 号	
計								699,246
単価								699,246 円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	土留工詳細設計	種別:切梁式(1段)	単位	基	数量	1	単価	361,589
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 切梁式		基	1	65,859	65,859	単 32 号	
	設計計算 切梁式		基	1	70,644	70,644	単 33 号	
	設計図 切梁式		基	1	60,552	60,552	単 34 号	
	数量計算 切梁式		基	1	75,168	75,168	単 35 号	
	照査 切梁式		基	1	55,958	55,958	単 36 号	
	報告書作成 切梁式		基	1	33,408	33,408	単 37 号	
計						361,589		
単価						361,589	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 4 号	特殊支保工詳細設計	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	792,457
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	93,432	93,432	単 38 号	
	設計計算		基	1	189,781	189,781	単 39 号	
	設計図		基	1	145,656	145,656	単 40 号	
	数量計算		基	1	104,529	104,529	単 41 号	
	照査		基	1	173,012	173,012	単 42 号	
	報告書作成		基	1	86,047	86,047	単 43 号	
計						792,457		
単価						792,457	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	特殊支保工詳細設計	類似構造物	単位	基	数量	1	単価	556,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	70,760	70,760	単 44 号	
	設計計算		基	1	129,880	129,880	単 45 号	
	設計図		基	1	99,840	99,840	単 46 号	
	数量計算		基	1	73,280	73,280	単 47 号	
	照査		基	1	123,100	123,100	単 48 号	
	報告書作成		基	1	60,040	60,040	単 49 号	
計						556,900		
単価						556,900	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	片持式(F型)標識	標準設計	単位	基	数量	1	単価	666,420
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識版設計		基	1	131,420	131,420	単 50号	
	設計図		基	1	161,700	161,700	単 51号	
	数量計算		基	1	123,940	123,940	単 52号	
	照査		基	1	125,920	125,920	単 53号	
	報告書作成		基	1	123,440	123,440	単 54号	
計						666,420		
単価						666,420	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 7 号	路側式(単柱型)標識	標準設計				1	500,820
	標識版設計		基	1	106,840	106,840	単 55 号
	設計図		基	1	117,700	117,700	単 56 号
	数量計算		基	1	85,540	85,540	単 57 号
	照査		基	1	86,420	86,420	単 58 号
	報告書作成		基	1	104,320	104,320	単 59 号
計						500,820	
単価						500,820	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	片持式(F型)標識	標準設計	単位	基	数量	1	単価	666,420
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識版設計		基	1	131,420	131,420	単 60 号	
	設計図		基	1	161,700	161,700	単 61 号	
	数量計算		基	1	123,940	123,940	単 62 号	
	照査		基	1	125,920	125,920	単 63 号	
	報告書作成		基	1	123,440	123,440	単 64 号	
計						666,420		
単価						666,420	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	交差点照明施設詳細設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		464,420
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		箇所	1	107,760	107,760	単 65 号	
	設計計画		箇所	1	17,100	17,100	単 66 号	
	設計条件の確認交差点照明施設設計		箇所	1	43,680	43,680	単 67 号	
	設計図		箇所	1	129,120	129,120	単 68 号	
	数量計算		箇所	1	97,440	97,440	単 69 号	
	照査		箇所	1	69,320	69,320	単 70 号	
計						464,420		
単価						464,420	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	交差点照明施設詳細設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		464,420
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		箇所	1	107,760	107,760	単 71 号	
	設計計画		箇所	1	17,100	17,100	単 72 号	
	設計条件の確認交差点照明施設設計		箇所	1	43,680	43,680	単 73 号	
	設計図		箇所	1	129,120	129,120	単 74 号	
	数量計算		箇所	1	97,440	97,440	単 75 号	
	照査		箇所	1	69,320	69,320	単 76 号	
計						464,420		
単価						464,420	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	60,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関・回	1	60,900	60,900	単 77 号	
計						60,900		
単価						60,900	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査		回	1	56,000	56,000	単 78 号	
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 13 号	照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400	単 79 号
計						32,400	
単価						32,400	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	101,265	
直接人件費			式	1		99,280		
	主任技師		人	0.4	64,800	25,920		
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800		
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	0.3	38,400	11,520		
	技術員		人	0.6	33,600	20,160		
直接経費			式	1		1,985		
	電子計算機使用料		式	1		1,985	直接人件費の 2 %	
計						101,265		
単価						101,265	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	横断設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	71,889
直接人件費			式	1		70,480		
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800		
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
直接経費			式	1		1,409		
	電子計算機使用料		式	1		1,409	直接人件費の 2 %	
計						71,889		
単価						71,889	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
						1		65,463
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								
	技師 (A)		式	1		64,180		
	技師 (B)		人	0.1	57,000	5,700		
	技師 (C)		人	0.7	47,200	33,040		
	技術員		人	0.4	38,400	15,360		
			人	0.3	33,600	10,080		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		1,283		
			式	1		1,283		直接人件費の 2 %
計							65,463	
単価							65,463	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	小構造物設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		57,760		58,915
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360		
	技術員		人	0.7	33,600	23,520		
直接経費			式	1		1,155		
	電子計算機使用料		式	1		1,155	直接人件費の 2 %	
計						58,915		
単価						58,915	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	用排水設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		26,880		27,417
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
直接経費			式	1		537		
	電子計算機使用料		式	1		537		直接人件費の 2 %
計								27,417
単価							27,417	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	104,366	
直接人件費			式	1		102,320		
	技師 (B)		人	1.1	47,200	51,920		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
	技術員		人	0.7	33,600	23,520		
直接経費			式	1		2,046		
	電子計算機使用料		式	1		2,046	直接人件費の 2 %	
計						104,366		
単価						104,366	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		69,280		70,665
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
	技術員		人	0.7	33,600	23,520		
直接経費			式	1		1,385		
	電子計算機使用料		式	1		1,385	直接人件費の 2 %	
計						70,665		
単価						70,665	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	102,081
直接人件費								摘要
			式		1		100,080	
	主任技師		人		0.4	64,800	25,920	
	技師 (A)		人		0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		0.6	38,400	23,040	
直接経費			式		1		2,001	
	電子計算機使用料		式		1		2,001	直接人件費の 2 %
計							102,081	
単価							102,081	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
						1		89,331
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		87,580		
	技師 (A)		人	0.7	57,000	39,900		
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
直接経費			式	1		1,751		
	電子計算機使用料		式	1		1,751	直接人件費の 2 %	
計						89,331		
単価						89,331	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量	1	単価	101,265
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		99,280		
	主任技師		人	0.4	64,800	25,920		
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800		
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	0.3	38,400	11,520		
	技術員		人	0.6	33,600	20,160		
直接経費			式	1		1,985		
	電子計算機使用料		式	1		1,985		直接人件費の 2 %
計						101,265		
単価						101,265		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	横断設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	71,889	
直接人件費			式	1		70,480		
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800		
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
直接経費			式	1		1,409		
	電子計算機使用料		式	1		1,409	直接人件費の 2 %	
計						71,889		
単価						71,889	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	交差点容量・路面標示		単位	箇所	数量		単価	
						1		64,076
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								
	技師 (A)		式	1		62,820		
	技師 (B)		人	0.1	57,000	5,700		
	技師 (C)		人	0.6	47,200	28,320		
	技術員		人	0.4	38,400	15,360		
			人	0.4	33,600	13,440		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		1,256		
			式	1		1,256		直接人件費の 2 %
計								
							64,076	
単価								
							64,076	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	小構造物設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		57,760		58,915
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360		
	技術員		人	0.7	33,600	23,520		
直接経費			式	1		1,155		
	電子計算機使用料		式	1		1,155		直接人件費の 2 %
計						58,915		
単価						58,915	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	用排水設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		26,880		27,417
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
直接経費			式	1		537		
	電子計算機使用料		式	1		537		直接人件費の 2 %
計								27,417
単価								27,417 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	113,607	
直接人件費								
	技師 (A)		式	1		111,380		
	技師 (B)		人	0.1	57,000	5,700		
	技師 (C)		人	1.1	47,200	51,920		
	技術員		人	0.7	38,400	26,880		
			人	0.8	33,600	26,880		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		2,227		
			式	1		2,227		直接人件費の 2 %
計							113,607	
単価							113,607	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								70,665
	技師 (B)		式	1		69,280		
	技師 (C)		人	0.4	47,200	18,880		
	技術員		人	0.7	38,400	26,880		
			人	0.7	33,600	23,520		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		1,385		
			式	1		1,385	直接人件費の 2 %	
計								70,665
単価								70,665 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	102,081	摘要
直接人件費			式	1		100,080		
	主任技師		人	0.4	64,800	25,920		
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800		
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
直接経費			式	1		2,001		
	電子計算機使用料		式	1		2,001		直接人件費の 2 %
計						102,081		
単価						102,081		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
						1		89,331
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		87,580		
	技師 (A)		人	0.7	57,000	39,900		
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
直接経費			式	1		1,751		
	電子計算機使用料		式	1		1,751	直接人件費の 2 %	
計						89,331		
単価						89,331	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	設計計画 切梁式		単位	基	数量		単価	65,859
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		64,345		
	技師 (A)		人	0.425	57,000	24,225		
	技師 (B)		人	0.85	47,200	40,120		
直接経費			式	1		1,514		
	電子計算機使用料		式	1		1,514	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						65,859		
単価						65,859	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	設計計算 切梁式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	70,644
直接人件費								摘要
	技師 (B)		式	1		69,020		
	技師 (C)		人	0.425	47,200	20,060		
			人	1.275	38,400	48,960		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		1,624		
			式	1		1,624		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							70,644	
単価							70,644	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	設計図 切梁式		単位	基	数量		単価	60,552
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		59,160		
	技師 (C)		人	0.425	38,400	16,320		
	技術員		人	1.275	33,600	42,840		
直接経費			式	1		1,392		
	電子計算機使用料		式	1		1,392		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						60,552		
単価						60,552	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	数量計算 切梁式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	75,168
直接人件費								
	技師 (C)		式	1		73,440		
	技術員		人	0.425	38,400	16,320		
			人	1.7	33,600	57,120		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		1,728		
			式	1		1,728		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							75,168	
単価							75,168	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	照査 切梁式		単位	基	数量		単価	
						1		55,958
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		54,672		
	技師 (B)		人	1.02	47,200	48,144		
	技師 (C)		人	0.17	38,400	6,528		
直接経費			式	1		1,286		
	電子計算機使用料		式	1		1,286	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						55,958		
単価						55,958	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	報告書作成 切梁式		単位	基	数量		単価	33,408
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		32,640		
	技師 (C)		人	0.85	38,400	32,640		
直接経費			式	1		768		
	電子計算機使用料		式	1		768		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						33,408		
単価						33,408		円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
						1		93,432
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		91,600		
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960		
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600		
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
直接経費			式	1		1,832		
	電子計算機使用料		式	1		1,832	直接人件費の 2 %	
計						93,432		
単価						93,432	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	設計計算		単位	基	数量		単価	189,781
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		186,060		
	技師 (A)		人	0.3	57,000	17,100		
	技師 (B)		人	1.8	47,200	84,960		
	技師 (C)		人	2.1	38,400	80,640		
	技術員		人	0.1	33,600	3,360		
直接経費			式	1		3,721		
	電子計算機使用料		式	1		3,721	直接人件費の 2 %	
計						189,781		
単価						189,781	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	145,656
直接人件費			式	1		142,800		
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480		
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920		
	技術員		人	1.5	33,600	50,400		
直接経費			式	1		2,856		
	電子計算機使用料		式	1		2,856	直接人件費の 2 %	
計						145,656		
単価						145,656	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	104,529
直接人件費			式	1		102,480		
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160		
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560		
	技術員		人	1.6	33,600	53,760		
直接経費			式	1		2,049		
	電子計算機使用料		式	1		2,049	直接人件費の 2 %	
計						104,529		
単価						104,529	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	照査		単位	基	数量		単価	173,012
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		169,620		
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960		
	技師 (A)		人	0.9	57,000	51,300		
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800		
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560		
直接経費			式	1		3,392		
	電子計算機使用料		式	1		3,392		直接人件費の 2 %
計						173,012		
単価						173,012		円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	86,047
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		84,360		
	技師 (A)		人	0.2	57,000	11,400		
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
直接経費			式	1		1,687		
	電子計算機使用料		式	1		1,687		直接人件費の 2 %
計						86,047		
単価						86,047		円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		70,760		70,760
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960		
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
計						70,760		
単価						70,760	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	129,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		129,880		
	技師 (A)		人	0.2	57,000	11,400		
	技師 (B)		人	1.3	47,200	61,360		
	技師 (C)		人	1.4	38,400	53,760		
	技術員		人	0.1	33,600	3,360		
計						129,880		
単価						129,880	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		99,840		99,840
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560		
	技術員		人	1.1	33,600	36,960		
計						99,840		
単価						99,840	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		73,280		73,280
	技師 (B)		人	0.2	47,200	9,440		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
	技術員		人	1.1	33,600	36,960		
計						73,280		
単価						73,280	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	123,100
直接人件費								摘要
			式	1		123,100		
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960		
	技師 (A)		人	0.7	57,000	39,900		
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
計							123,100	
単価							123,100	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	60,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		60,040		
	技師 (A)		人	0.2	57,000	11,400		
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.2	33,600	6,720		
計						60,040		
単価						60,040	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	標識版設計		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		131,420	131,420	
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960		
	技師 (A)		人	0.7	57,000	39,900		
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						131,420		
単価						131,420	円/基	

片持式(F型)標識

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	161,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		161,700		
	技師 (A)		人	0.1	57,000	5,700		
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	1.4	38,400	53,760		
	技術員		人	2.2	33,600	73,920		
計						161,700		
単価						161,700	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		123,940	123,940	
	技師 (A)		人	0.1	57,000	5,700		
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240		
	技術員		人	1.7	33,600	57,120		
計						123,940		
単価						123,940	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	125,920
直接人件費			式	1		125,920		
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600		
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.3	38,400	11,520		
	技術員		人	0.1	33,600	3,360		
計						125,920		
単価						125,920	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	123,440 摘要
直接人件費			式	1		123,440		
	主任技師		人	0.3	64,800	19,440		
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720		
	技術員		人	0.8	33,600	26,880		
計						123,440		
単価						123,440	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	106,840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		106,840		
	主任技師		人	0.1	64,800	6,480		
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200		
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						106,840		
単価						106,840	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	117,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		117,700		
	技師 (A)		人	0.1	57,000	5,700		
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	1.2	38,400	46,080		
	技術員		人	1.4	33,600	47,040		
計						117,700		
単価						117,700	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	85,540
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		85,540		
	技師 (A)		人	0.1	57,000	5,700		
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720		
	技術員		人	0.9	33,600	30,240		
計						85,540		
単価						85,540	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 58 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費								86,420
	主任技師		式	1		86,420		
	技師 (A)		人	0.3	64,800	19,440		
	技師 (B)		人	0.5	57,000	28,500		
	技師 (C)		人	0.5	47,200	23,600		
	技術員		人	0.3	38,400	11,520		
			人	0.1	33,600	3,360		
計							86,420	
単価							86,420	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	104,320 摘要
直接人件費			式	1		104,320		
	主任技師		人	0.3	64,800	19,440		
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800		
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.6	33,600	20,160		
計						104,320		
単価						104,320	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	標識版設計		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		131,420	131,420	
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960		
	技師 (A)		人	0.7	57,000	39,900		
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						131,420		
単価						131,420	円/基	

片持式(F型)標識

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	設計図		単位	基	数量	1	単価	161,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		161,700		
	技師 (A)		人	0.1	57,000	5,700		
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	1.4	38,400	53,760		
	技術員		人	2.2	33,600	73,920		
計						161,700		
単価						161,700	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 62 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		123,940		123,940
	技師 (A)		人	0.1	57,000	5,700		
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240		
	技術員		人	1.7	33,600	57,120		
計							123,940	
単価							123,940	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	125,920	
直接人件費			式	1		125,920	摘要	
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600		
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.3	38,400	11,520		
	技術員		人	0.1	33,600	3,360		
計						125,920		
単価						125,920	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	123,440 摘要
直接人件費			式	1		123,440		
	主任技師		人	0.3	64,800	19,440		
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720		
	技術員		人	0.8	33,600	26,880		
計						123,440		
単価						123,440	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 65 号	現地踏査						1	107,760
直接人件費			式		1		107,760	
	技師 (B)		人		0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人		0.3	38,400	11,520	
	技術員		人		1.6	33,600	53,760	
計							107,760	
単価							107,760	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 66 号	設計計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		17,100		17,100
	技師 (A)		人	0.3	57,000	17,100		
計						17,100		
単価						17,100	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 67 号	設計条件の確認交差点照明施設設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		43,680		43,680
	技術員		人	1.3	33,600	43,680		
計						43,680		
単価						43,680	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 68 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	129,120	
直接人件費								
	技師 (C)		式	1		129,120		
	技術員		人	1	38,400	38,400		
			人	2.7	33,600	90,720		
計						129,120		
単価						129,120	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		97,440	
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		1.8	38,400	69,120	
計							97,440	
単価							97,440	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			69,320	
	技師 (A)		人	0.6	57,000		34,200	
	技師 (B)		人	0.5	47,200		23,600	
	技師 (C)		人	0.3	38,400		11,520	
計							69,320	
単価							69,320	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 71 号	現地踏査						1	107,760
直接人件費			式		1		107,760	
	技師 (B)		人		0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人		0.3	38,400	11,520	
	技術員		人		1.6	33,600	53,760	
計							107,760	
単価							107,760	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 72 号	設計計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		17,100		17,100
	技師 (A)		人	0.3	57,000	17,100		
計						17,100		
単価						17,100	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 73 号	設計条件の確認交差点照明施設設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		43,680		43,680
	技術員		人	1.3	33,600	43,680		
計						43,680		
単価						43,680	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (C)		式		1		129,120		
	技術員		人		1	38,400	38,400		
			人		2.7	33,600	90,720		
計							129,120		
単価							129,120	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		97,440	
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		1.8	38,400	69,120	
計							97,440	
単価							97,440	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		69,320	
	技師 (A)		人		0.6	57,000	34,200	
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人		0.3	38,400	11,520	
計							69,320	
単価							69,320	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.05 2024.05 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	機関・回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費								
	主任技師		式		1		60,900	
			人		0.5	64,800	32,400	
	技師 (A)							
			人		0.5	57,000	28,500	
計							60,900	
単価							60,900	円/機関・回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 78 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		56,000		56,000
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 79 号	照査技術者による報告						1	32,400
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回